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Jahresprogramm MSV Dorf
2025

01.
22.
22.
23.
28.

22.
29.
30.
30.

05.
05.
06.
06.
16.
25.
26.
26.
27.

01.
02.
02.
03.
03.
05.
10.
14.
24,
25.
31.

01.
06.
11.
21.
22.
25.
26.

Schiesstage in Dorf

10:00 - 12:00
09:00 - 12:00

ab 10:00

08:30 - 13:00
08:30 - 13:00

08:30 - 12:00
08:30 - 12:00
08:30 - 13:00
08:30 - 13:00

08:00 - 12:00
08:30 - 11:30

09:00 - 12:00

08:30 - 11:30
08:00 - 12:00

09:30 - 11:30

13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
13:00 - 16:00

19:30

14:00 - 15:30

13:15 - 16:00
13:15-16:00

18:00 - 19:30
17:00 - 20:00
13:00 - 17:00
13:00 - 17:00

13:00 - 16:00
16:00 - 20:00
16:00 - 19:00

13:00 - 17:00
18:00 - 20:00
13:30 - 15:30
18:00 - 20:00
13:30 - 15:30

09:00 - 12:00 / 13:30 - 17:00

09:00 - 12:00

09:00 - 12:00

18:00 - 20:00
17:30 - 20:30
13:30 - 16:00

18:00 - 20:00
18:00 - 19:30

Bezirkswinterschiessen
Kreiswinterschiessen
Bezirkswinterschiessen
Bezirkswinterschiessen
Generalversammlung MSV Dorf

Putzmorgen im Schitzenhaus

1. Freiwillige Ubung
Schwabenkriegerinnerungsschiessen
Blauburgunderlandschiessen

Schwabenkriegerinnerungsschiessen
Blauburgunderlandschiessen
Schwabenkriegerinnerungsschiessen
Blauburgunderlandschiessen

1. Obli- / 2. Freiwillige Ubung
Fahnen- / Standartenweihschiessen
Fahnen- / Standartenweihschiessen
Fruhlingsschiessen
Frihlingsschiessen

Fahnen- / Standartenweihschiessen
Fahnen- / Standartenweihschiessen
Frihlingsschiessen

Fahnen- / Standartenweihschiessen
Frihlingsschiessen
Vorstandsschiessen

Feldschiessen (Vorschiessen)
Gemeinsame Ubung s'Tal durab
Feldschiessen

Feldschiessen
Kreissommerschiessen

Kreissommerschiessen
Bezirkssommerschiessen
Kreissommerschiessen
Bezirkssommerschiessen
Bezirkssommerschiessen
Bezirkssommerschiessen
2. Obli- / 3. Freiwillige Ubung

Rote Daten besuchen wir gemeinsam

Humlikon
Flaach
Humlikon
Humlikon
Volken

Dorf

Dorf
Hallau
Wilchingen

Hallau
Wilchingen
Hallau
Wilchingen
Dorf
Rudlingen
Rudlingen
Mauren - Berg
Mauren - Berg

Rudlingen
Rudlingen
Mauren - Berg
Ruadlingen
Mauren - Berg
Dorf

Volken

Dorf

Volken
Volken

Dorf

Dorf
Ossingen
Dorf
Ossingen
Ossingen
Ossingen
Dorf



Juli » Do,
Fr,
Sa,
So,
» Sa,
Sa,
So,

So,

August Fr,
Sa,
So,

09:00 - 12:00 /
09:00 - 12:00

09:00 - 12:00 /
09:30 - 11:30
09:00 - 12:00

08:00 - 12:00 /
08:00 - 12:00 /
08:00 - 12:00 /

18:30 - 20:30
17:00 - 20:30
13:00 - 16:00

13:30 - 15:30
13:00 - 16:00

13:30 - 19:00
13:30 - 19:00
13:30-17:00

Jungschiitzen Ubung
Steinackerschiessen
Steinackerschiessen
Steinackerschiessen
Freundschaftsschiessen
Steinackerschiessen
Gemeinsame Ubung s'Tal durab
Steinackerschiessen

Ziurcher Kantonalschitzenfest
Zurcher Kantonalschiitzenfest
Zurcher Kantonalschiitzenfest

Dorf
Marthalen
Marthalen
Marthalen
Dorf
Marthalen
Volken
Marthalen

ZH - Weinland
ZH - Weinland
ZH - Weinland

22. 08:00-12:00 / 13:30-19:00 Zurcher Kantonalschutzenfest
Sa, 23. 08:00-12:00 / 13:30-19:00 Zircher Kantonalschitzenfest
So, 24. 08:00-12:00 / 13:30-17:00 Zircher Kantonalschitzenfest
Mo, 25. 08:00 - 12:00 / 13:30-19:00 Zurcher Kantonalschitzenfest

Fr,

» Do,
Fr,
Sa,
So,

September  Fr,
Sa,
Sa,
So,
Sa,

Oktober »» So,

November Fr,

Februar 26 Sa,

Marz 26 Fr,
Fr,

» =

28.

Schiesstage in Dorf

08:00 - 12:00 /
08:00 - 12:00 /
08:00 - 12:00 /

08:00 - 12:00 /
08:00 - 12:00 /
08:00 - 12:00

10:30 - 12:00 /

18:00 - 20:00
13:30 - 19:00
13:30 - 19:00
13:30 - 17:00

15:00 - 19:00
13:00 - 17:00
13:00 - 17:00

13:00 - 15:00

13:00 - 14:30

19:30

3. Obli - Ubung (Letzter Termin)
Zurcher Kantonalschutzenfest
Zircher Kantonalschutzenfest
Zurcher Kantonalschutzenfest

Most-Inder Schisse
Most-Inder Schisse
Most-Inder Schisse
Most-Inder Schisse
Kreisfinal

Endschiessen

Absenden

2026

13:30 - 16:00

19:30
19:00

Kreiswinterschiessen

Generalversammlung MSV Dorf
Delegiertenversammlung BSVA

Rote Daten besuchen wir gemeinsam

9 aus den folgenden 14 Schiessen zahlen zur Jahresmeisterschaft

ZH - Weinland
ZH - Weinland
ZH - Weinland
ZH - Weinland

Dorf

ZH - Weinland
ZH - Weinland
ZH - Weinland

Matzingen
Matzingen
Matzingen
Matzingen
Henggart

Dorf

Dorf

Dorf

Kreiswinter / Kreissommer (das Bessere zahlt), Bezirkswinter / Bezirkssommer (das Bessere zahlt),
Schwabenkriegerinnerung Hallau, Blauburgunderland Wilchingen, Frihlingsschiessen Mauren-Berg,
Fahnen- / Standartenweihe Rudlingen, Steinacker Marthalen, Most-Inder Matzingen, Feldschiessen,
Zurcher Kantonalschiutzenfest, Freundschaftsschiessen, Obli, Standstich, Endschiessen

mehr Info's unter: msvdorf.ch



